REQUERIMENTO n.º      , de      fevereiro de 2011

(Do Sr. Jorge Tadeu Mudalen)

Requer o desarquivamento de
proposições de sua autoria.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 105 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das
proposições de minha autoria, abaixo relacionadas.

Sala das Seções, em    de fevereiro de 2011

JORGE TADEU MUDALEN
DEM/SP

PFC-125/2010
PL-7876/2010
PL-7500/2010
PL-7317/2010
PL-7182/2010
PL-7162/2010
REQ-7410/2010
PL-4888/2009
PL-4887/2009
PL-4657/2009
PEC-138/2007
PEC-74/2007
PFC-19/2007
PFC-11/2007
PFC-10/2007
PFC-9/2007
PFC-8/2007

PFC-7/2007
PL-2549/2007
PL-2322/2007
PL-2172/2007
PL-2171/2007
PL-1781/2007
PL-1444/2007
PL-1128/2007
PL-1002/2007
PL-786/2007
PL-781/2007
PL-713/2007
PL-695/2007
PL-673/2007

PL-499/2007
PL-352/2007

PL-290/2007
PL-103/2007
RIC-1748/2007
RIC-474/2007
RIC-465/2007
 RIC-408/2007
 RIC-253/2007
 PEC-377/2001
 PL-3047/2000
 PRC-39/1999
 PL-360/1995
 PL-75/1991
REQ-1835/2007=>PEC-
457/2005;
REQ-1678/2007=>PL-
1459/2003;
REQ-1677/2007=>PL-
1135/1991;
REQ-1676/2007=>PL-
1174/1991;
REQ-1675/2007=>PL-
4703/1998;
REQ-1674/2007=>PL-
7235/2002;
REQ-1673/2007=>PL-
7574/2006;
REQ-1672/2007=>PL-
526/2007;
REQ-1421/2007=>PEC-
558/2006;
REQ-1420/2007=>PL-
4703/1998;

REQ-1388/2007=>PL-
876/2007;
REQ-1344/2007=>PLP-
358/2006;
REQ-706/2007=>PL-
6158/2002;
REQ-705/2007=>PL-
3310/2000;
REQ-704/2007=>PL-
2426/1996;
REQ-703/2007=>PL-
2077/1996;
REQ-702/2007=>PL-
6454/2005;
REQ-701/2007=>PL-
6000/2005;
REQ-682/2007=>PL-
7375/2006;
REQ-681/2007=>PL-
5193/2005;
REQ-680/2007=>PL-
7274/2006;
REQ-679/2007=>PL-
2013/2003;
REQ-678/2007=>PL-
6631/2002;
REQ-677/2007=>PL-
4610/1998;
REQ-676/2007=>PL-
6603/2006;
REQ-332/2007=>PL-
7197/2002.